

HABERTÜRK / ANKARA EKİ

Uluslararası Gordion Yarı Maratonu

07 Mayıs 2018 Pazartesi, 00:03 | Güncelleme: 07 Mayıs 2018 Pazartesi, 01:00

Tarihte Frigler olarak bilinen uygarlığın başkenti Gordion'un UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınması çalışmaları kapsamında düzenlenen Uluslararası Gordion Yarı Maratonu, Ankara'nın Polatlı ilçesinde yapıldı.

ANKARA (AA) - Tarihte Frigler olarak bilinen uygarlığın başkenti Gordion'un UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınması çalışmaları kapsamında düzenlenen Uluslararası Gordion Yarı Maratonu, Ankara'nın Polatlı ilçesinde yapıldı.

Frig Kralı Midas'ın tümülüsünün önünden başlayan yarı maratona Etiyopya ve Irak'tan sporcuların da bulunduğu yaklaşık 800 atlet katıldı.

Etkinlik çerçevesinde, 21 kilometrelik yarı maraton ve 10 kilometre koşusu ile 124 metre minikler koşusu yapıldı.

10 kilometre koşusuna, Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, eski atletler Veli Ballı, Mehmet Yurdadön, Zeki Atlı, Nejdet Ayaz, Zeki Öztürk, Haydar Doğan, Gazi Aşıkoğlu, Abdülkadir Türk, Ülker Kutlu, Serap Aktaş, Mehtap Sızmaz ve Yavuz Şap da katıldı.

Yarı maratonda, erkeklerde Etiyopyalı atlet Argachew Assefa Tola, kadınlarda Bahar Doğan birinci oldu.

10 kilometre koşusunda ise erkeklerde Ahmet Alkanoğlu, kadınlarda da Elif Mert birinciliği elde etti.

Yarışları, Polatlı Kaymakamı Mahmut Nedim Tunçer, Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya ve Türkiye Atletizm Federasyonu As Başkanı Yasin Taş da takip etti.

Uluslararası Gordion Maratonu Polatlı'da Yapılacak



ANKARA (AA) - Ankara'nın Polatlı ilçesindeki Gordion antik kenti, 6 Mayıs 2018'de düzenlenecek Uluslararası Gordion Maratonu ile tanıtılacak.

Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, gazetecilere yaptığı açıklamada, Gordion'un UNESCO Dünya Mirası Listesine alınması için tanıtım çalışmalarına hız verdiklerini belirtti.

Bu çerçevede 6 Mayıs 2018'de Türkiye Atletizm Federasyonu işbirliğiyle Uluslararası Gordion Maratonu adıyla koşu düzenleneceklerini kaydeden Yıldızkaya, şehirlerinin bu organizasyonla önemli bir aşama daha katedeceğini ifade etti.

Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi (POTA) Genel Koordinatörü Kadim Koç da Türkiye Atletizm Federasyonu ile yürütülen çalışma sonucu maratonun, Ankara'nın bir markası haline geleceğini dile getirerek, "Nasıl Avrasya Maratonu varsa Polatlı'da da Gordion Maratonu olacak." dedi.

Bu arada, maraton organizasyonu için Polatlı Belediyesi özel bir şirketle protokol imzaladı.

Gordion'un Unesco Dünya Mirası'na Alınması İçin Düzenlenen 'Uluslararası Gordion Yarı Maratonu' Polatlı'da Yapıldı

:



IHA

Tarihte Frigler olarak bilinen uygarlığın başkenti Gordion'un UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne alınması için düzenlenen Uluslararası Gordion Yarı Maratonu, Ankara'nın Polatlı ilçesinde düzenlendi.

Gordion Antik Kenti'nin dünya miras listesine girmesini ve bu konuda farkındalık oluşturulması hedefi kapsamında Ankara'nın Polatlı ilçesinde 'Uluslararası Gordion Yarı Maraton' düzenledi. Maratona Türkiye genelinde ve farklı ülkelerden yüzlerce sporcu katıldı. Gordion Yarı Maratonu; Gordion Antik Kenti'nin UNESCO Dünya kültürel mirası geçici listesinden ana listeye alınmasında büyük pay sahibi olacağını bildiren organizasyon yetkilileri maratonunun amacına ulaşması temennisinde bulundu.

Gordion Yarı Maratonunun 21 kilometresi boyunca sporcular kıyasıya yarışırken, ayrıca 10 kilometre Frig koşusu ve çocuklar için 124 metrelik minikler Tümülüs koşusu gerçekleşti. Gordion Yarı Maratonu'na sporcu Rıdvan Şükür başta olmak üzere birçok sporcu da katıldı. 21 kilometrelik yarı maratonu Etiyopyalı Argachev Assefa Tola kazandı.

Yaklaşık 800 atletin katıldığı ve Frig Kralı Midas'ın mezarının bulunduğu Tümülüs önünde başlayan maratonda Etiyopya ve Irak'lı sporcularda yer aldı. Polatlı Belediyesi ve Polatlı Ticaret Odası destekli

maratonda Türkiye Atletizm Federasyonu yöneticileri de katıldı.

Maraton kapsamında 21 kilometrelik yarı maraton, 10 kilometrelik koşu ve çocuklar için 124 metrelik minikler koşusu gerçekleşti. 10 kilometrelik koşuya eski atletler Veli Ballı, Mehmet Yurdadön, Zeki Atlı, Nejdet Ayaz, Zeki Öztürk, Haydar Doğan, Gazi Aşıkoglu, Abdülkadir Türk, Ülker Kutlu, Serap Aktaş, Mehtap Sızmaz ve Yavuz Şap'da katılım gösterdi.

21 kilometrelik yarı maratonu erkeklerde Etiyopyalı atlet Argachew Assefa Tola, kadınlarda ise Bahar Doğan birincilikle bitirdi. 10 kilometrelik koşuda ise erkeklerde Ahmet Alkanoğlu, kadınlarda Elif Mert birinci oldu.

Günlük Siyasi Gazete

Dua Tepe

Zafer

GORDİON YARI MARATONU İÇİN KAYITLAR BAŞLADI

Mart 30, 2018

06 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilecek olan ilçemiz Gordion antik şehirden başlayacak yarı maraton koşusu için internet üzerinden ilgili firma tarafından kayıtlar başladı.

Uluslararası Gordion Maratonu Polatlı'da Yapılacak 06 Mayıs 2018 tarihinde gerçekleştirilecek olan ilçemiz Gordion antik şehirden başlayacak yarı maraton koşusu için internet üzerinden ilgili firma tarafından kayıtlar başladı. Ankara'nın Polatlı ilçesindeki Gordion antik kenti, 6 Mayıs 2018'de düzenlenecek Uluslararası Gordion Maratonu ile tanıtılacak. Ankara'nın Polatlı ilçesindeki Gordion antik kenti, 6 Mayıs 2018'de düzenlenecek Uluslararası Gordion Maratonu ile tanıtılacak.

Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, gazetecilere yaptığı açıklamada, Gordion'un UNESCO Dünya Mirası Listesine alınması için tanıtım çalışmalarına hız verdiklerini belirtti.

Bu çerçevede 6 Mayıs 2018'de Türkiye Atletizm Federasyonu işbirliğiyle Uluslararası Gordion Maratonu adıyla koşu düzenleneceklerini kaydeden Yıldızkaya, şehirlerinin bu organizasyonla önemli bir aşama daha katedeceğini ifade etti.

Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi (POTA) Genel Koordinatörü Kadim Koç da Türkiye Atletizm Federasyonu ile yürütülen çalışma sonucu maratonun, Ankara'nın bir markası haline geleceğini dile getirerek, "Nasıl Avrasya Maratonu varsa Polatlı'da da Gordion Maratonu olacak." dedi. Bu arada, maraton organizasyonu için Polatlı Belediyesi özel bir şirketle protokol imzaladı. Maraton Türkiye; Kasım 2016 tarihinde iyilik ve yardımseverliği hayatlarının merkezine yerleştirmiş, sivil toplum çalışmalarında yer alan, uzun yıllardır çalışma hayatının içinde yer alan üç profesyonel kadının bir araya gelmesiyle başlayan bir oluşumdur. Şule Çınar, Birsen Aktugan ve Hilal Oğuzer'in katılımı ile oluşan bu üçlünün amacı Türkiye'de pek de tanınmayan fakat yurtdışında "yardımseverlik ve farkındalık" koşuları başlığı altında yoğun ilgi gösterilen kavramı tanıtmak ve yaygınlaştırmaktır. Hedefimiz; spor yapan, yapmasa da sporu hayatına katmak isteyen kişiler ile ülkemizin önemli sosyal sorumluluk projelerinde farkındalık yaratmak ve bu kapsamda daha geniş kitlelere ulaşmaktır. Ankara'nın Polatlı ilçesinin sınırları içerisinde yer alan Gordion antik şehrinin UNESCO Dünya Mirası Listesine girebilmesine katkıda bulunmayı amaçlayarak 6 Mayıs 2018 tarihinde 1.Gordion Yarı Maratonu ve 10 K koşusunu Polatlı Belediyesi/POTA, Türkiye Atletizm Federasyonu işbirliğiyle düzenlemektedir." Denildi. Haber: Tevfik Emre EFE



Gordion maratonu hazırlıkları sürüyor

20 Nisan 2018



Polatlı, Gordion Maratonuna Hazırlanıyor

Polatlı'da gerekleřtirilen Gordion Yarı Maratonu hazırlıkları tm hızıyla sryor.

Uluslararası Gordion Yarı Maratonu hazırlıklarını srdren Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi Genel Koordinatr Kadim Ko, Trkiye Atletizm Federasyonu Ankara İl Sorumlusu Metin Deėirmenci, Polatlı Genlik ve Spor İle Mdrlė Temsilcisi Onur Akırmak, Organizasyon Firması Yetkilileri Őule ınar, Birsen Aktugan, Hilal zer, Milli Maratoncu Haydar Doėan ve Veli Ballı Belediye Bařkanı Mrsel Yıldızkaya'yı makamında ziyaret ederek alıřmalar hakkında bilgi verdiler. Gordion Yarı Maratonu Heyetini kabul eden Polatlı Belediye Bařkanı Mrsel Yıldızkaya, kurum olarak sporun pek ok alanında bařarılı faaliyetler gerekleřtirdiklerini syledi.

Yıldızkaya: "Gordion, bir Dnya Mirasıdır"

Yıldızkaya, "Polatlı Belediyesi olarak, eėitim, kltr, alt yapı yanında sporun birok alanında alıřıyoruz. Bizim gzbebeėimiz Gordion yalnızca Ankara'nın ya da Polatlı'nın bir tarihi deėeri olmanın yanında bir Dnya Mirasıdır. Sahip olduėumuz bu nemli miraslar bize nemli sorumluluklar yklemektedir. Bu sorumluluklarımızı yaptığımız nemli alıřmalarla yerine getirmekteyiz." dedi.

Gordion Maratonuna her trl katkıyı saėlayacaklar

POTA Genel Koordinatr Kadim Ko, ilede ilk kez gerekleřtirecekleri Maratonu 3 gne yayarak farkındalıėın etkisini artırmayı planladıklarını belirtti. Ko, "Polatlı ve Ankara'da 4 5, 6 Mayıs'ta bir dizi etkinlik gerekleřtireceėiz. Gerekleřtireceėimiz etkinliklerin detaylarına <https://www.maratongordion.com/> web adresinden ulařılabilmektedir" ifadelerini kullandı. Atletizm federasyonu il sorumlusu Metin Deėirmenci'den teřekkr ve bilgi alıřveriřinde bulundu. Milli Maratoncu Haydar Doėan ve Veli Ballı ziyaret esnasında Bařkana Ankara'da byle bir maratonu dzenledikleri ve saėladıkları katkıdan dolayı teřekkr ederek, Gordion Maratonuna her trl katkıyı saėlayacaklarını ifade ettiler. Maraton Trkiye ekibinden Őule ınar maratonu gsterilen ilginin ok iyi olduėunu byk bir farkındalık yaratacaklarını ifade ettiler. Heyet daha sonra Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezine geerek Gordion Maratonunun ayrıntıları zerinde fikir alıřveriřinde bulundular.



Sporun kalbi Gordion'da atacak

4 Mayıs 2018
223

'Gordion Yarı Maratonu' ile Polatlı, büyük hedeflere koşuyor

Anadolu Bozkırının Parlayan Yıldızı Polatlı; Polatlı Belediyesi tarafından 6 Mayıs Pazar Günü Gordion Antik Kenti'nde gerçekleştirilecek olan 'Gordion Yarı Maratonu' ile tarihindeki en büyük spor organizasyonuna ev sahipliği yapacak.

'Polatlı Büyük Hedeflere Koşuyor' parolasıyla gerçekleştirilecek olan Gordion Yarı Maratonu'nda Türkiye'nin dört bir yanından efsane sporcular Polatlı'da bir araya gelecek. Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya'nın tarih turizmi alanında bir ilke daha imza atarak startını vereceği maratona farklı yaş gruplarından yüzlerce sporcu katılacak.

6 Mayıs Pazar Günü Sporun Kalbi Gordion'da Atacak

6 Mayıs Pazar günü saat 11.00'den itibaren Gordion Antik Kenti'nde başlayacak olan Gordion Yarı Maratonu organizasyonu gün boyunca Polatlı Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek olan etkinliklerle devam edecek. Katılmak isteyen vatandaşlar için saat 10.00'dan itibaren Cumhuriyet Meydanı'ndan otobüs kaldırılacak. Koşu öncesi gerçekleştirilecek olan etkinliklerde; Kral Midas Tümülüsü etrafında kurulacak olan alanda farklı müzik grupları sahne alırken, Polatlı Belediyesi tarafından oluşturulacak olan standlarda bir çok sivil toplum kuruluşu misafirlerini ağırlayacak. Kördüğüm Efsanesi, Kral Midas ve Büyük İskender canlandırmalarının yer alacağı Maraton alanında Polatlı tarihinin en büyük spor organizasyonu coşkuyla kutlanacak.

690 Sporcu Kıyasıya Mücadele Edecek

Gordion Antik Kenti'nde gerçekleştirilecek olan etkinliklerin ardından saat 13.00'de Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya'nın start vereceği Gordion Yarı Maratonu Koşusu toplam 690 sporcunun kıyasıya mücadelesine sahne olacak. 124 Metre Minikler Tümüls Koşusu, 2K MİDAS Koşusu Halk Koşusu, 10K FRİG Koşusu ve 21K GORDİON Yarı Maratonu olarak farklı dallarda gerçekleştirilecek koşularda derece alan sporcular; komisyon tarafından belirlenen para ödülllerinin sahibi olacak. Gün boyunca devam eden koşuların ardından tüm sporculara madalyaları Başkan Yıldızkaya tarafından takdim edilecek.

5 Mayıs Cumartesi Günü Makarna Partisi

İki gün boyunca sürecekte olan etkinlikler kapsamında Gordion Yarı Maratonu öncesi 5 Mayıs Cumartesi günü saat 15.30'da Cumhuriyet Meydanı'nda maratonlarda geleneksel hale gelen makarna partisi ve bir çok müzik grubunun sahne alacağı konserler gerçekleştirilecek. Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilecek olan etkinliklerin ardından Türkiye'nin dört bir yanından Gordion Maratonu için Polatlı'ya gelen efsane sporcular saat 17.30'da 13 Eylül Kültür Merkezi'nde vatandaşlar ile buluşacak. Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya'nın Ankamall Alışveriş Merkezi'nde gerçekleştireceği basın toplantısı ile lansmanı yapılacak olan Gordion Yarı Maratonu; Gordion Antik Kenti'nin UNESCO Dünya kültürel mirası geçici listesinden ana listeye alınmasında büyük pay sahibi olacak. Anadolu Bozkırının Parlayan Yıldızı Polatlı tarihindeki en büyük spor organizasyonu ile adını Türkiye'nin dört bir yanına duyuracak. Gordion Maratonu hakkında daha fazla bilgi sahibi olmak isteyen vatandaşlar; www.maratongordion.com adresi üzerinden maratona dair tüm bilgilere ulaşabilirler.



Kapsamlı Etkinliklerle Gordion Tanıtımı

Hedef; Gordion'u Dünya Kültür Mirası ana listesinde yer alması

''Ulusal Basının ilgisini de Polatlı' ya çekmeyi başaran Gordion Yarı Maratonu kapsamlı etkinliklerle başladı. 5 Mayıs Cumartesi günü Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen fotoğraf sergisi, makarna partisi ve Başkent Nefesli Sazlar Topluluğu'nun konseri le birlikte Veli Ballı, Mehmet Yurdadön gibi bir çok efsane Polatlı'yla buluştu.''

6 Mayıs Pazar günü saat 11.00'de Gordion Antik Kenti'nde başlayan Gordion Yarı Maratonu organizasyonu gün boyunca Polatlı Belediyesi tarafından gerçekleştirilen etkinliklerle devam etti. Maratonda farklı yaş gruplarından 700' e yakın sporcu katıldı.

İki gün boyunca süren etkinlikler kapsamında Gordion Yarı Maratonu öncesi 5 Mayıs Cumartesi günü saat 15.30'da Cumhuriyet Meydanı'nda maratonlarda geleneksel hale gelen makarna partisi gerçekleştirildi. Polatlı'nın değerlerini anlatan fotoğraf sergisinin yanı sıra BaşkentNefesli Sazlar Topluluğu'nun konseri izleyenlere coşkulu anlar yaşattı.

Efsane sporcular Polatlı ile Buluştu

Ulusal Basının ilgisini de Polatlı' ya çekmeyi başaran Gordion Yarı Maratonu kapsamlı etkinliklerle başladı. 5 Mayıs Cumartesi günü Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen fotoğraf sergisi, makarna partisi ve Başkent Nefesli Sazlar Topluluğu'nun konseri le birlikte Veli Ballı, Mehmet Yurdadön gibi bir çok efsane Polatlı'yla buluştu.

Cumhuriyet meydanına gelen Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, efsane sporcularla, meydana hazırlanan fotoğraf sergisini gezdi. Yıldızkaya efsane sporcular ve alandaki çocuklarla birlikte makarna partisinin düzenlendiği noktada, çocuklara ve efsane

sporculara meydanda hazır bulunan araçta görevlilerin hazırladığı makarnaları ikram etti.

Yıldızkaya burada yaptığı açıklamada, "Gordion Yarı Maratonumuz etkinlikleri kapsamında Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlediğimiz resim sergisi, makarna partisi ve konserlerimiz ile efsane sporcuların hemşehrilerimizle buluşmasına vesile olduk. Kültür miraslarımıza sahip çıkarak tanıtım noktasında samimi gayretlerimiz, Gordion Antik Kenti'mizin UNESCO Dünya Kültür Mirasları geçici listesinden ana listesine alınması gayesini taşımaktadır. Yarın maratonumuzda bizimle birlikte büyük hedeflere koşacak tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum." Sözlerine yer verdi.

Başkent Nefesli Sazlar Topluluğu'nun birbirinden güzel icra ettiği müzikler eşliğinde, efsane sporcular ve Polatlılılar ile birlikte Belediye Binası önüne gelinmesiyle program son buldu.



ULUSLARARASI I. GORDION MARATONU START ALACAK

Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi Antalya’da gerçekleştirilen Runatolia koşusuna katılarak vatandaşları Uluslararası 1. Gordion Yarı Maratonuna davet etti. POTA, 26 ülkeden 8 bin 280 kişinin katıldığı 13. Uluslararası Runatolia organizasyonda Polatlı’nın tanıtımını gerçekleştirdi.

Bu haber 06 Mart 2018

Polatlı’nın değerlerinin tanıtımının 6 Mayıs’ta gerçekleştirecekleri 1. Gordion Yarı Maratonuyla yeni bir aşama kat edeceğini belirten Polatlı Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya, POTA ekibini Antalya’daki koşuya gönderdiklerini söyledi. Yıldızkaya, “Ekibimiz 26 Ülkeden 8 binin üzerinde katılımcının yer aldığı organizasyona katılarak tecrübelerini artırdı. Başvuruları kabul emeye başladığımız Uluslararası 1. Gordion Yarı Maratonu UNESCO tarafından da desteklenmektedir. Polatlı’da her şey daha güzel olacak” dedi. POTA Genel Koordinatörü Kadim Koç ise, “ Organizasyonun gerçekleştirildiği alan, stantların kurulması, güzergâh, konukların ağırlanması gibi konularda yetkililerden yerinde bilgi aldık. Ekip olarak etkinliğe gelen on binlerce insana Polatlı, Gordion, Sakarya Savaşı ve şehrimizin önemi konularında bilgi verdik. Gerçekleştireceğimiz koşu Gordion’un UNESCO Dünya Mirası Listesine girmesine önemli katkı sunacaktır.” şeklinde konuştu. Polatlı Belediyesi Runatolia organizasyonunda Sakarya Savaşı, Gordion, Gordion Koşusu broşürleri ve çeşitli tanıtım insörtleri dağıttı. Gordion Yarı Maratonu 6 Mayıs’ta Gordion Antik Kenti/ Yassıhöyük/ Polatlı’da 6 Mayıs Pazar günü gerçekleştirilecek. www.maratongordion.com web adresinden koşu için başvuru yapılabilir.

polatlıpostası

GORDİON YARI MARATONU'NDA GERİ SAYIM BAŞLADI



Gordion antik kenti, 6 Mayıs 2018'de düzenlenecek Uluslararası Gordion Maratonu ile tanıtılacak.

6 Mayıs 2018'de Türkiye Atletizm Federasyonu işbirliğiyle düzenlenen Uluslararası Gordion Maratonunda geri sayma girildi. Bu kapsamda düzenlenen etkinliklerde 5 Mayıs cumartesi günü sporcular ile söyleşi düzenlenecek. 13 Eylül Kültür Merkezinde 17.30 ile 18-30 saatleri arasında gerçekleştirilecek olan söyleşide sporcular tecrübelerini gençlere aktaracak. Program öncesi yine 15-30 – 17.30 saatleri arasında Cumhuriyet Meydanında Müzik grubu dinletisi ve makaran partisi yapılacak. Polatlı Belediyesi Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezi (POTA) Genel Koordinatörü Kadim Koç da Türkiye Atletizm Federasyonu ile yürütülen çalışma sonucu maratonun, Ankara'nın bir markası haline geleceğini dile getirerek, " Nasıl Avrasya Maratonu varsa Polatlı'da da Gordion Maratonu olacak." dedi.

ANKAMALL GORDİON YARI MARATONUNU TANITTI

Gordion Yarı Maratonuna sponsor desteği sağlayan Ankamall projenin tanıtımına da ev sahipliği yaptı.

Bu haber 05 Mayıs 2018 -

Polatlı Belediyesi tarafından 6 Mayıs Pazar Günü Gordion Antik Kenti'nde gerçekleştirilecek olan 'Gordion Yarı Maratonu' ile tarihindeki en büyük spor organizasyonuna ev sahipliği yapacak. 'Polatlı Büyük Hedeflere Koşuyor' parolasıyla gerçekleştirilecek olan Gordion Yarı Maratonun tanıtım toplantısı dün sponsor desteği sağlayan Ankamall'da gerçekleştirildi.

6 MAYIS PAZAR GÜNÜ SPORUN KALBİ GORDİON'DA ATACAK

6 Mayıs Pazar günü saat 11.00'den itibaren Gordion Antik Kenti'nde başlayacak olan Gordion Yarı Maratonu organizasyonu gün boyunca Polatlı Belediyesi tarafından gerçekleştirilecek olan etkinliklerle devam edecek. Katılmak isteyen vatandaşlar için saat 10.00'dan itibaren Cumhuriyet Meydanı'ndan otobüs kaldırılacak. Koşu öncesi gerçekleştirilecek olan etkinliklerde; Kral Midas Tümülüsü etrafında kurulacak olan alanda farklı müzik grupları sahne alırken, Polatlı Belediyesi tarafından oluşturulacak olan standlarda birçok sivil toplum kuruluşu misafirlerini ağırlayacak. Kördüğüm Efsanesi, Kral Midas ve Büyük İskender canlandırmalarının yer alacağı Maraton alanında Polatlı tarihinin en büyük spor organizasyonu coşkuyla kutlanacak. Organizasyonun ilk ayağı bugün saat 15.30 da Cumhuriyet Meydanında yapılacak.

TARİHİN EV SAHİBİ POLATLI

Gordion Yarı Maratonuna sponsor desteği sağlayan Ankamall'da gerçekleştirilen tanıtım toplantısında konuşma yapan Belediye Başkanı Mürsel Yıldızkaya ; " Polatlı hemen her alanda gelişen, büyüyen, her türlü yeniliğe açık bir cumhuriyet şehri. Polatlımız aynı zamanda iki büyük tarihi kıymeti de bünyesinde barındırıyor. Bunlardan bir tanesi yakın tarihimiz ile ilgili olan Sakarya meydan muharebesi ki çok büyük bir destan. Bir diğeri de Anadolu tarihinin belki de en eski en köklü medeniyetlerinden frig medeniyetinin başkenti antik Gordion şehri. Bu iki değer bizim için çok kıymetli Gordion Antik Kenti aynı zamanda Ankara'mızın da en önemli tarihi mirasıdır. Aslında insanlığında ortak mirası ve buradaki 124 adet tümülüs hakikaten eşsiz bir manzara oluşturuyor. Yaklaşık yüz yıldan beridir devam eden kazı çalışmalarının sonucunda turizme açık olan ve 3 bin yıllık ardiç ağaçlarından yapılmış ahşap mezar odalı kral Midas tümülüsü türünün belki de en iyi, en önemli örneğidir. Ayrıca dünyanın en eski taş mozaïği de Polatlı'da

bulunmaktadır. Yine efsanelere, filmlere konu olan Asya Fatihii büyük İskender'in kordüğümü kılıcıyla kestiği yerde Polatlımızda."

TEK BİR AMACIMIZ VAR

" Tabii her yıl Polatlı'da on binlerce misafiri antik kentte ağırlamaktadır. Gordion 2012 yılında UNESCO Dünya Mirası geçici listesine girmiş durumda. Tabii asıl hedefimiz ana listeye girebilmektir. Bugün Türkiye'de 17 tarihi alan UNESCO'nun tarihi miras listesi içinde yer almakta biz de bununla ilgili çalışmalar yürütüyoruz ve artık sıranın Gordion'a geldiğini düşünüyoruz. Bu kapsamda bugüne kadar pek çok kurum, kuruluş çalışmalar yürüttü bizde Polatlı belediyesi olarak göreve gelir gelmez, POTA adını verdiğimiz Polatlı Tarihi Alanlar Tanıtım Merkezimizi kurduk. Bu çerçevede pek çok çalışma yaptık. Bunlardan önemlisi 2016 yılında Balon Turları tertip ettik. Pek çok misafirimizi ağırladık hem şehrimizin tanıtımına katkı sunmuş olduk hem de misafirlerimizin tarihe gökyüzünden tanıklık etmelerine aracı olduk. Tek bir amacımız var. Gordion hak ettiği değeri verebilmek ve ona o unvanı kazandırabilmektir."

ANKARALILARI DA POLATLI'YA DAVET EDİYORUM

" Gordion'un tanıtımı hem Polatlı hem Ankara hem de Türkiye açısından da önemli. Turizm potansiyelini güçlendirdiğini düşünüyoruz. Bu amaçla bu yıl ilk defa Polatlı Belediyesi olarak birçok resmi kurum, özel sektör STK'lar başta olmak üzere bir Gordion Maratonu düzenledik. Polatlı büyük hedeflere koşuyor adlı bir maraton. Belediye meclisimizin almış olduğu bir karar ile Allah nasip ederse bundan sonraki her yıl bu maratonu icra edeceğiz. İki günlük bir festival aslında bu proje. Bugün Polatlı merkezli çeşitli etkinliklerimiz olacak. Ama işin finali pazar günü yapılacak olan maratondur. Antik Kentin hemen yanı başında başlayacak olan maratonda minikler için 124 metrelik bir yürüyüş var. Bu da oradaki 124 adet tümülüse hitaben yapılmış çalışma. 2 km'lik halk koşusu, 10 km'lik frig koşusu, 21 km'lik Gordion maratonu yapılacak. Şuana kadar çok sayıda sporcumuz başvurdu yarında inşallah Polatlı da başvuruları kabul edeceğiz. Ben binlerce sporcu ile inşallah Polatlı da on binlerce vatandaşımızın katılımı ile çok görkemli bir şölen yapacağımızı duyurmak istiyorum. Tabii para ödüllü bu yarışmamızla ilgili ayrıntılı bilgi www.maratongordion.com adresinden öğrenebilir. Ankaralıları da Polatlı'ya davet ediyorum onları ağırlamaktan mutluluk duyacağız. Bu programın icrasını yapan POTA'ya, Perspektif Ltd. Tic. şirketindeki hanımefendilere destek olan Ankamall ve bize onur veren milli sporculara kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyorum."

‘ULUSLARARASI GORDİON YARI MARATONU’ POLATLI’NIN UNESCO’DA ELİNİ GÜÇLENDİRDİ

Tarihte Frigler olarak bilinen uygarlığın başkenti Gordion’un UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne alınması için düzenlenen Uluslararası Gordion Yarı Maratonu, Ankara’nın Polatlı ilçesinde düzenlendi.

Bu haber 08 Mayıs 2018 -

Gordion Antik Kenti’nin dünya miras listesine girmesini ve bu konuda farkındalık oluşturulması hedefi kapsamında Ankara’nın Polatlı ilçesinde ‘Uluslararası Gordion Yarı Maraton’ düzenledi. Maratona Türkiye genelinde ve farklı ülkelerden yüzlerce sporcu katıldı. Gordion Yarı Maratonu; Gordion Antik Kenti’nin UNESCO Dünya kültürel mirası geçici listesinden ana listeye alınmasında büyük pay sahibi olacağını bildiren organizasyon yetkilileri maratonunun amacına ulaşması temennisinde bulundu. Gordion Yarı Maratonunun 21 kilometresi boyunca sporcular kıyasıya yarışırken, ayrıca 10 kilometre Frig koşusu ve çocuklar için 124 metrelik minikler Tümülüs koşusu gerçekleşti. Gordion Yarı Maratonu’na sporcu Rıdvan Şükür başta olmak üzere birçok sporcu da katıldı. 21 kilometrelik yarı maratonu Etiyopyalı Argachev Assefa Tola kazandı. Yaklaşık 800 atletin katıldığı ve Frig Kralı Midas’ın mezarının bulunduğu Tümülüs önünde başlayan maratonda Etiyopya ve Irak’lı sporcularda yer aldı. Polatlı Belediyesi ve Polatlı Ticaret Odası destekli maratonda Türkiye Atletizm Federasyonu yöneticileri de katıldı. Maraton kapsamında 21 kilometrelik yarı maraton, 10 kilometrelik koşu ve çocuklar için 124 metrelik minikler koşusu gerçekleşti. 10 kilometrelik koşuya eski atletler Veli Ballı, Mehmet Yurdadön, Zeki Atlı, Nejdet Ayaz, Zeki Öztürk, Haydar Doğan, Gazi Aşıkoğlu, Abdülkadir Türk, Ülker Kutlu, Serap Aktaş, Mehtap Sızmaz ve Yavuz Şap’da katılım gösterdi. 21 kilometrelik yarı maratonu erkeklerde Etiyopyalı atlet Argachew Assefa Tola, kadınlarda ise Bahar Doğan birincilikle bitirdi. 10 kilometrelik koşuda ise erkeklerde Ahmet Alkanoğlu, kadınlarda Elif Mert birinci oldu.